
平成３０年６月４日

県内公立中学校長 様

高崎市立高崎経済大学附属高等学校

校 長 濱 野 雅 樹

学校説明会のご案内

麦秋の候、貴校におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

さて、本校では、標記について、別紙のとおり開催しますので、校務ご多用のところ恐

縮ですが、生徒及び保護者への周知や取りまとめについて、ご配慮いただきますようお願

いします。

担 当 教務課 小野田 亮一

メール takakeifuzoku-kou@ted.city.takasaki.gunma.jp

ＦＡＸ 027(344)4335

ＴＥＬ 027(344)1230

Ｈ Ｐ http://www.tcue-h.ed.jp/


